
LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022

M : Fanny Regnier

C : Michele Blanchard

E : Daniele Gaillard

Définitif

Résultats / Results

Amateur 2 A Préparatoire

JUGES

N°41 - Amateur 2 A Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

16-janv.-2022

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire Bonus

1 GLAMOUR DES FEERIES Peggy TOUZARD 68.167%

 (1)

-

-

71.000%

 (1)

619.00

 (2)

67.167%

125.50-

- - / -

F/SF./Alezan/2016/Don Juan de Hus x Pindepis Des Feeries(de Niro)/Touzard Peggy(

68.778

-

2 SOUVERAINE DU HANS Philippe JUNG 65.333%

 (2)

-

-

69.833%

 (2)

616.00

 (1)

70.167%

126.50-

- - / -

F/HAN/Noipan/2015/Sarotti Mokka Sahne x Rivalin Bc(Ravallo)/Jung Philippe(100%)

68.444

-

NP QUADAREZ Eva Lola HUNTER -

-

-

-

-

--

-

-

- -

H/BYWBL/Bai/2008/Quadrigus M x Punktchen(Alvarez)/Hunter Rigommier Eva-Lola

-

16-janv.-2022  8:35

Page 1/1

Simon COLAS


