LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022



JUGES

E : Daniele Gaillard

C : Michele Blanchard M: Fanny Regnier



Définitif

N°41 - Amateur 2 A Préparatoire

GRAND HALL

16-janv.-2022

Nb Engagés: 3 Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

CI.	Cheval Cavalier Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire	Juge E	Juge H	Juge C	Juge M	Juge B	Err./Pen. Bonus	Total Ens.	% Gains
1	GLAMOUR DES FEERIES Peggy TOUZARD F/SF./Alezan/2016/Don Juan de Hus x Pindepis Des Feeries(de Niro)/Touzard Peggy(68.167% (1)	-	67.167% (2)	71.000% (1)	-	-/-	619.00 125.50	68.778
2	SOUVERAINE DU HANS Philippe JUNG F/HAN/Noipan/2015/Sarotti Mokka Sahne x Rivalin Bc(Ravallo)/Jung Philippe(100%)	65.333%	-	70.167%	69.833%	-	- / - -	616.00 126.50	68.444
NP	QUADAREZ Eva Lola HUNTER H/BYWBL/Bai/2008/Quadrigus M x Punktchen(Alvarez)/Hunter Rigommier Eva-Lola	-	-	-	-	-	-		-



Page 1/1

Simon COLAS 16-janv.-2022 8:35